
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 UFFICIO VI AT NAPOLI 

 

 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTA  la Legge 241 /1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
 
VISTO il D.lgs. 27 ottobre 2009 n. 150, concernente l’attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 

15 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 
trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni;  

 
VISTA   la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante disposizioni per la prevenzione e la repres-

sione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 
 
VISTO il D.M. 911/2014 Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale 

istituiti presso l’Ufficio scolastico regionale per la Campania. 
  
VISTA  l’email  con cui la Direzione assegna all’ufficio VI ulteriori unità di personale 
   
VISTA la necessità di ridefinire parte delle funzioni, compiti e materie delegate ai singoli setto-

ri, al fine di una migliore e funzionale organizzazione del lavoro; 
 

DECRETA 
 
Con decorrenza immediata, l’Ufficio VI  dell’USR per la Campania – Ambito Territoriale per la pro-
vincia di Napoli è ridefinito così come indicato nell’allegato A), che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento. 
Il personale già precedentemente assegnato ai settori è tenuto alla formazione iniziale del perso-
nale neoassunto o trasferito  nel settore. 
 
 IL DIRIGENTE 

 Maria Teresa De Lisa 
Al Direttore Generale 
Alle OO.SS. 
Alle RSU 
Al Personale dell’Ufficio VI  
 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

 

 

                                                                                                    
 


		2020-01-22T11:02:15+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2020-01-22T12:14:12+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000610.22-01-2020




